ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 ноября 2014 года                                                                                             №258
г.п. Кузьмоловский

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении предварительных итогов социально-экономического развития поселения за 2014 год

В соответствии с  законодательством РФ, статьями 169-183 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Уставом МО,   «Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденного решением Совета депутатов от 06.07.2012г. №8,в целях составления проекта бюджета муниципального образования Кузьмоловское городское Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2015 год,  администрация муниципального образования Кузьмоловское городское поселение п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить предварительные итоги социально-экономического развития поселения за 2014 год муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области  (Приложение 1)
2. Настоящее постановление поместить на официальный сайт муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Артёменко О.И.).
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации –
заместитель главы администрации по ЖКК                 		        А.В.Федаев